

Pressmeddelande 15 januari 2025 09:00:00 CET

Instalco får nytt uppdrag åt Svensk Kärnbränslehantering

Instalcobolaget Selek Entreprenad AB har fått uppdrag av Svensk Kärnbränslehantering AB (SKB) att utföra elkraftsinstallationer vid Clab, Centralt mellanlager för använt kärnbränsle. Selek är huvudentreprenör i projektet och har ytterligare tre Instalcobolag som underentreprenörer. Det totala ordervärdet för Instalco är cirka 100 miljoner kronor.

Projektet innebär att modernisera elkraftsförsörjningen vid Clab utanför Oskarshamn. Vid anläggningen mellanlagras Sveriges använda kärnbränsle i väntan på att slutförvaret ska bli klart att tas i drift.

I Seleks uppdrag ingår demontering samt installation av ny elkraftsutrustning som ställverk, transformatorer, reservkraftsutrustning och kablage som förstärkningsåtgärder kopplade till tillståndsvillkor för utökad inlagring på Clab. Övriga Instalcobolag i projektet är Intec (projektering och konstruktion), Avent (ventilation och kyla) och Start-Up (projektering elkraft, driftsättning och provning). Längre in i projektet kan det bli aktuellt med uppdrag för ytterligare Instalcobolag.

- Vi är glada att vi fått uppdraget av SKB och slutkunden Vattenfall och vi ser fram emot att arbeta tillsammans i det här samverkansprojektet. Vi har presenterat ett upplägg med full teknisk kompetens med flera Instalcobolag inom olika discipliner involverade vilket varit värdefullt för SKB i upphandlingen, säger Pether Norlander, vd på Selek.

Instalco har tidigare haft uppdrag vid Clab genom dotterbolagen Avent och Start-Up. Det aktuella projektet har inletts och ska vara färdigställt i maj 2027. Ambitionen är att projektet ska certifieras som ett Hållbarhetsklassat Instalcoprojekt.

Mer information:

Pether Norlander, vd Selek Entreprenad AB, 070-141 98 60, pether.norlander@selek.nu
Fredrik Trahn, hållbarhets- och kommunikationschef, 070-913 67 96, fredrik.trahn@instalco.se

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

Bifogade bilder

Instalco Får Nytt Uppdrag Åt Svensk Kärnbränslehantering